
Lug. Nº. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 013 Isabella Vieira Falchi Silveira GT FGRS 15,000 9,600 13,600 14,500 52,700
2 016 Julia Andrade de Oliveira CG FGRS 14,100 11,100 13,400 13,200 51,800
3 005 Lavínia Martins de Souza CE FGRS 13,800 8,200 14,300 14,000 50,300
4 014 Gabriela Ilmann Silverio GT FGRS 11,100 8,500 11,400 14,200 45,200

Lug. Nº. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 007 Natalia Oling GNU FGRS 15,000 15,600 15,500 15,400 61,500
2 001 Ana Carolina Felizardo Tavares SGP FGRS 15,400 15,200 15,600 15,300 61,500
3 002 Clara Medina Stecca SGP FGRS 15,300 14,500 15,200 14,900 59,900
4 004 Nina Klein Adams SGP FGRS 15,000 14,900 15,000 14,700 59,600
5 010 Fernanda Fajardo GNU FGRS 15,100 13,700 15,600 15,100 59,500
6 009 Laura Paim GNU FGRS 15,400 13,100 15,700 14,700 58,900
7 008 Maria Eduarda Mendonça GNU FGRS 15,600 12,900 15,200 14,900 58,600
8 006 Maria Fernanda Barth GNU FGRS 15,200 13,300 15,200 14,800 58,500
9 028 Gisele Zamboni RJ FGRS 14,700 11,900 14,900 15,100 56,600

10 012 Gabriela Duran GNU FGRS 15,300 12,000 14,900 14,300 56,500
11 011 Sofia Soares GNU FGRS 14,900 12,700 14,700 14,100 56,400
12 015 Julia Sousa Marques GT FGRS 15,200 12,000 13,000 14,600 54,800
13 027 Julia Triches RJ FGRS 14,900 10,800 15,000 13,500 54,200
14 029 Verônica Soares RJ FGRS 14,600 11,000 14,200 14,400 54,200
15 022 Bianca Cava CG FGRS 14,900 11,200 14,700 13,300 54,100
16 024 Luiza Angeli RJ FGRS 14,900 11,200 14,000 13,900 54,000
17 003 Naiana Ribas Balsemão SGP FGRS 14,900 11,100 14,600 13,300 53,900
18 026 Eduarda Cecconello RJ FGRS 14,700 10,300 14,500 14,000 53,500
19 025 Laura Sanches RJ FGRS 14,600 10,800 14,400 13,000 52,800
20 021 Giovana da Silva Medeiros CG FGRS 15,000 8,600 14,900 13,900 52,400
21 020 Natalha Souza Corrêa CG FGRS 14,900 11,400 12,700 13,100 52,100
22 023 Luiza Pieruccini RJ FGRS 14,600 10,800 12,600 14,000 52,000
23 030 Antônia Ceccatto RJ FGRS 14,700 10,100 13,000 14,200 52,000
24 018 Manuela Schneider Fernandes CG FGRS 15,000 10,200 13,000 11,700 49,900
25 019 Theodora Ribeiro Alt CG FGRS 14,000 8,700 12,300 13,800 48,800
26 017 Fernanda Clara Félix Dalla Vecchia CG FGRS 14,300 9,100 12,200 12,800 48,400
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Fest Gym
Porto Alegre

14 de Maio de 2016

CATEGORIA MINI-MIRIM 

CATEGORIA MINI-MIRIM 

RESULTADO: INDIVIDUAL GERAL - CIA - FEMININO



Lug. Nº. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 012 Maria Isabel Barth GNU FGRS 17,200 14,500 19,000 17,000 67,700
2 001 Laís Paixão Dezan SGP FGRS 13,300 15,200 17,200 16,400 62,100
3 002 Isabelle de Ricardo Sieben Brito SGP FGRS 14,800 13,300 16,100 16,600 60,800
4 018 Estefany Carolina Rodrigues SL FGRS 13,100 13,000 16,200 16,100 58,400
5 011 Sofia Costenaro GNU FGRS 14,400 13,700 15,400 14,100 57,600
6 025 Rafaela Centeno Lisboa GT FGRS 14,100 13,600 15,400 14,400 57,500
7 010 Laura Zimpel GNU FGRS 14,600 13,500 15,400 13,600 57,100
8 004 Fernanda Bueno Meurer Ignácio SGP FGRS 13,100 13,500 15,700 14,600 56,900
9 009 Amanda Biasio Fernandes CE FGRS 16,400 12,400 14,700 13,200 56,700

10 024 Maria Clara Rosa Bruno GT FGRS 13,900 14,000 14,800 13,400 56,100
11 019 Katlyn da Silva SL FGRS 16,000 13,100 14,700 12,300 56,100
12 014 Layze M. de Souza GNU FGRS 15,200 11,600 15,400 12,800 55,000
13 027 Marina Tejada Neutzling Lopes CG FGRS 14,300 13,400 12,700 14,100 54,500
14 022 Maisa Carvalho A. Rocha GT FGRS 12,400 11,700 16,500 13,000 53,600
15 005 Alice do Canto Ignácio SGP FGRS 12,700 13,400 13,700 12,900 52,700
16 003 Khauany Fernanda de Oliveira Souza SGP FGRS 12,700 13,600 13,900 12,000 52,200
17 013 Isadora Falkembach GNU FGRS 12,400 13,500 12,900 12,300 51,100
18 020 Laura Taube do Amaral SL FGRS 12,800 12,500 13,100 12,400 50,800
19 026 Laura Fernanda Candida da Silva CG FGRS 14,400 12,800 13,200 10,300 50,700
20 008 Carolina Cruz Marcon CE FGRS 12,500 12,100 12,500 12,400 49,500
21 021 Giulia Daniela Figueiredo SL FGRS 10,900 13,000 12,700 12,600 49,200
22 016 Maria Eduarda da Costa GNU FGRS 13,400 12,500 10,700 12,400 49,000
23 006 Giovanna Paim CE FGRS 12,000 11,100 12,800 11,800 47,700
24 007 Manuela Paes Guerra CE FGRS 12,100 11,400 12,900 9,600 46,000
25 023 Yasmin Silveira Yorchelsen GT FGRS 0,000 11,900 15,400 14,800 42,100
26 015 Vitória Duarte Dias GNU FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
26 017 Tainá Bandeira GNU FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Lug. Nº. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 018 Evelyn Araújo GT FGRS 15,000 12,400 17,900 18,500 63,800
2 007 Isis Morales Ramos CE FGRS 17,300 13,600 16,700 15,600 63,200
3 015 Gabriela Lima Martini SL FGRS 15,400 14,100 17,300 16,100 62,900
4 011 Isadora Fisch GNU FGRS 17,000 13,700 16,400 15,400 62,500
5 012 Liere Back GNU FGRS 17,300 14,000 15,900 14,700 61,900
6 014 Luiza Gonçalves Kieling SL FGRS 14,500 13,800 17,800 15,700 61,800
7 010 Giovana Ribeiro GNU FGRS 17,400 12,900 16,100 14,700 61,100
8 001 Agnes Sophie de Oliveira Aço SGP FGRS 14,900 13,900 15,400 16,700 60,900
9 013 Eduarda da Cunha Delavi SL FGRS 14,600 11,800 16,900 15,400 58,700

10 006 Nicole Guerra CE FGRS 16,700 11,400 15,800 14,300 58,200
11 004 Fernanda Haupt Canello CE FGRS 17,000 10,600 15,600 14,600 57,800
12 022 Simone Ortigara RJ FGRS 16,200 10,800 13,500 15,000 55,500
13 019 Laura Borba CG FGRS 12,100 13,500 16,000 13,500 55,100
14 009 Carolina Giovannini Panizzi CE FGRS 14,700 11,200 13,700 15,000 54,600
15 005 Luiza Marcon Cruz CE FGRS 16,800 11,000 13,200 13,200 54,200
16 003 Danielli dos Santos CE FGRS 15,400 10,200 13,200 14,800 53,600
17 020 Ana Beatriz Carriconde Yuk CG FGRS 12,100 12,900 13,500 13,300 51,800
18 017 Mariana Hespanhol Feijo Granada GT FGRS 13,200 9,600 13,000 14,400 50,200
19 021 Bruna Paschoali RJ FGRS 12,700 12,300 12,500 12,700 50,200
20 002 Maria Eduarda Sanches Schesio CE FGRS 12,500 9,400 11,600 11,900 45,400
21 008 Érica Thuns CE FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
21 016 Alana Neutzling Silveira GT FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Lug. Nº. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 025 Isabelle Peretti RJ FGRS 17,200 17,200 18,000 20,500 72,900
2 022 Sara Borba CG FGRS 16,800 16,700 18,400 20,600 72,500

CATEGORIA INFANTIL

CATEGORIA JUVENIL



3 026 Luiza Gonçalves dos Reis RJ FGRS 17,400 16,500 18,400 19,200 71,500
4 001 Fraciele Pagliarin CE FGRS 18,500 13,400 18,700 19,700 70,300
5 019 Júlia Koelln SL FGRS 17,000 14,400 18,200 19,500 69,100
6 015 Rafaela Corrêa de Souza SL FGRS 17,200 13,800 17,700 18,600 67,300
7 014 Piettra Arjona GNU FGRS 17,300 14,400 15,200 16,200 63,100
8 016 Vitória Damasceno Teixeira SL FGRS 17,500 12,000 16,700 16,100 62,300
9 013 Cibely de Arruda GNU FGRS 17,200 12,000 17,500 15,300 62,000

10 018 Fernanda Siqueira da Silva SL FGRS 17,100 13,100 14,400 16,300 60,900
11 012 Mairairam Marchandt GNU FGRS 17,600 11,500 16,000 13,700 58,800
12 020 Rani Buchweitz GT FGRS 13,400 13,000 14,500 16,100 57,000
13 009 Eduarda Pel Amarante CE2 FGRS 14,800 7,700 14,700 14,200 51,400
14 010 Anna Carolina Campelo GNU FGRS 14,600 11,800 13,800 10,500 50,700
15 008 Eduarda da Silva CE2 FGRS 13,600 11,200 13,500 12,200 50,500
16 021 Kirsten Luz Concepcion CG FGRS 17,000 6,400 14,200 11,500 49,100
17 011 Isadora Guerra GNU FGRS 14,100 8,900 13,000 13,000 49,000
18 007 Luiza Carraro Zan CE2 FGRS 11,600 10,900 10,600 10,400 43,500
19 027 Isadora Ribeiro RJ FGRS 0,000 12,800 15,100 0,000 27,900
20 017 Maria Eduarda Moura Bellé SL FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Lug. Nº. Nome Equipe Fed. SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
1 006 Bruna Maggioni Bernardi CE FGRS 19,100 17,300 18,700 22,700 77,800
2 029 Renata Bianchi RJ FGRS 17,600 18,200 19,800 20,400 76,000
3 024 Rafaela Cestito Pereira da Silva CG FGRS 17,600 16,000 19,600 19,600 72,800
4 004 Bruna Selli CE FGRS 18,900 16,600 16,700 20,100 72,300
5 030 Hannah Kessler RJ FGRS 17,100 15,900 16,900 17,700 67,600
6 023 Ingrid de Sá CG FGRS 17,000 15,400 16,900 17,700 67,000
7 028 Lahís Salvador RJ FGRS 17,000 15,100 16,300 15,400 63,800
8 002 Laura Chagas de Oliveira CE FGRS 16,100 13,600 16,600 16,500 62,800
9 005 Tatiana Scapinelli CE FGRS 16,700 13,700 15,000 16,300 61,700

10 003 Gabriela Pinheiro CE FGRS 15,900 12,800 14,200 13,600 56,500

CATEGORIA ADULTO



Lug. Nº. Nome Equipe Fed. SOLO SALTO PARALELA BARRA TOTAL
1 033 Lorenzo Barcellos GNU FGRS 11,300 12,800 12,300 12,100 48,500
2 031 Antuan Cladera GNU FGRS 10,600 13,300 11,600 11,800 47,300
3 032 Luiz Carlos Manica GNU FGRS 10,500 12,900 11,900 11,400 46,700
4 035 Mateus Mancil GNU FGRS 11,200 11,600 10,500 11,600 44,900
5 034 Vitor de Lorenzi Mazzoleni GNU FGRS 10,400 8,900 8,200 7,100 34,600

Lug. Nº. Nome Equipe Fed. SOLO SALTO PARALELA BARRA TOTAL
1 029 Thiago Hartmann GNU FGRS 11,100 13,300 10,500 11,500 46,400
2 031 Felipe dos Santos de Oliveira GNU FGRS 10,500 12,900 10,300 11,600 45,300
3 030 Diego Garais GNU FGRS 10,100 12,900 10,400 11,300 44,700
4 028 Caio Fernandes GNU FGRS 10,500 12,300 9,900 11,500 44,200
5 032 João Vithor Abrahim GNU FGRS 9,900 13,100 10,100 11,000 44,100
6 033 Arthur Hornke Cavalheiro GT FGRS 9,900 10,200 10,400 11,200 41,700

Lug. Nº. Nome Equipe Fed. SOLO SALTO PARALELA BARRA TOTAL
1 028 Juan Kevin Biasio Fernandes CE FGRS 10,600 11,700 9,600 10,900 42,800
2 023 Éder Rosa Filho CE FGRS 8,100 11,000 9,100 9,200 37,400
3 025 Matheus Ferreira Noronha CE FGRS 8,900 10,300 9,100 9,000 37,300
4 024 Harisson dos Santos CE FGRS 8,200 10,700 8,600 8,900 36,400
5 026 Rodrigo de Souza Ribeiro CE FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
6 027 Pablo Ribeiro dos Santos CE FGRS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Lug. Nº. Nome Equipe Fed. SOLO SALTO PARALELA BARRA TOTAL
1 033 Allan Biasio Fernandes CE FGRS 12,600 11,800 10,700 12,700 47,800
2 032 Cristhian Pereira da Silva CE FGRS 9,200 11,300 9,500 11,300 41,300
3 031 Nikolas Scotti CE FGRS 9,300 10,700 9,400 9,500 38,900

Lug. Nº. Nome Equipe Fed. SOLO SALTO PARALELA BARRA TOTAL
1 034 Luan Bisaio Fernandes CE FGRS 11,100 11,600 11,300 13,400 47,400

CATEGORIA INFANTIL

CATEGORIA JUVENIL

CATEGORIA ADULTO
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CATEGORIA PRÉ-INFANTIL

RESULTADO: INDIVIDUAL GERAL - CIA - MASCULINO
CATEGORIA MIRIM 



1 Grêmio Naútico União SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
007 Natalia Oling 15,000 15,600 15,500 15,400 61,500
010 Fernanda Fajardo 15,100 13,700 15,600 15,100 59,500
009 Laura Paim 15,400 13,100 15,700 14,700 58,900
008 Maria Eduarda Mendonça 15,600 12,900 15,200 14,900 58,600
006 Maria Fernanda Barth 15,200 13,300 15,200 14,800 58,500
012 Gabriela Duran 15,300 12,000 14,900 14,300 56,500

46,300 42,600 46,800 45,400 181,100

2 Sogipa SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
001 Ana Carolina Felizardo Tavares 15,400 15,200 15,600 15,300 61,500
002 Clara Medina Stecca 15,300 14,500 15,200 14,900 59,900
004 Nina Klein Adams 15,000 14,900 15,000 14,700 59,600
003 Naiana Ribas Balsemão 14,900 11,100 14,600 13,300 53,900

45,700 44,600 45,800 44,900 181,000

3 Recreio da Juventude SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
028 Gisele Zamboni 14,700 11,900 14,900 15,100 56,600
027 Julia Triches 14,900 10,800 15,000 13,500 54,200
024 Luiza Angeli 14,900 11,200 14,000 13,900 54,000
026 Eduarda Cecconello 14,700 10,300 14,500 14,000 53,500
025 Laura Sanches 14,600 10,800 14,400 13,000 52,800
023 Luiza Pieruccini 14,600 10,800 12,600 14,000 52,000

44,500 33,900 44,400 43,100 165,900

4 Colégio Gonzaga SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
016 Julia Andrade de Oliveira 14,100 11,100 13,400 13,200 51,800
022 Bianca Cava 14,900 11,200 14,700 13,300 54,100
021 Giovana da Silva Medeiros 15,000 8,600 14,900 13,900 52,400
020 Natalha Souza Corrêa 14,900 11,400 12,700 13,100 52,100
018 Manuela Schneider Fernandes 15,000 10,200 13,000 11,700 49,900
019 Theodora Ribeiro Alt 14,000 8,700 12,300 13,800 48,800

44,900 33,700 43,000 41,000 162,600

5 Grupo Tholl SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
013 Isabella Vieira Falchi Silveira 15,000 9,600 13,600 14,500 52,700
014 Gabriela Ilmann Silverio 11,100 8,500 11,400 14,200 45,200
015 Julia Sousa Marques 15,200 12,000 13,000 14,600 54,800

41,300 30,100 38,000 43,300 152,700

1 Grêmio Naútico União SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
012 Maria Isabel Barth 17,200 14,500 19,000 17,000 67,700
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EQUIPE MIRIM

EQUIPE PRÉ-INFANTIL

RESULTADO: EQUIPE - FEMININO

14 de Maio de 2016



011 Sofia Costenaro 14,400 13,700 15,400 14,100 57,600
010 Laura Zimpel 14,600 13,500 15,400 13,600 57,100
014 Layze M. de Souza 15,200 11,600 15,400 12,800 55,000
013 Isadora Falkembach 12,400 13,500 12,900 12,300 51,100
016 Maria Eduarda da Costa 13,400 12,500 10,700 12,400 49,000

47,000 41,700 49,800 44,700 183,200

2 Sogipa SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
001 Laís Paixão Dezan 13,300 15,200 17,200 16,400 62,100
002 Isabelle de Ricardo Sieben Brito 14,800 13,300 16,100 16,600 60,800
004 Fernanda Bueno Meurer Ignácio 13,100 13,500 15,700 14,600 56,900
005 Alice do Canto Ignácio 12,700 13,400 13,700 12,900 52,700
003 Khauany Fernanda de Oliveira Souza 12,700 13,600 13,900 12,000 52,200

41,200 42,300 49,000 47,600 180,100

3 Grupo Tholl SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
025 Rafaela Centeno Lisboa 14,100 13,600 15,400 14,400 57,500
024 Maria Clara Rosa Bruno 13,900 14,000 14,800 13,400 56,100
022 Maisa Carvalho A. Rocha 12,400 11,700 16,500 13,000 53,600
023 Yasmin Silveira Yorchelsen 0,000 11,900 15,400 14,800 42,100

40,400 39,500 47,300 42,600 169,800

4 Soc. Ginástica de São Leopoldo SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
018 Estefany Carolina Rodrigues 13,100 13,000 16,200 16,100 58,400
019 Katlyn da Silva 16,000 13,100 14,700 12,300 56,100
020 Laura Taube do Amaral 12,800 12,500 13,100 12,400 50,800
021 Giulia Daniela Figueiredo 10,900 13,000 12,700 12,600 49,200

41,900 39,100 44,000 41,100 166,100

5 Conexão Esportiva SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
009 Amanda Biasio Fernandes 16,400 12,400 14,700 13,200 56,700
008 Carolina Cruz Marcon 12,500 12,100 12,500 12,400 49,500
006 Giovanna Paim 12,000 11,100 12,800 11,800 47,700
007 Manuela Paes Guerra 12,100 11,400 12,900 9,600 46,000

41,000 35,900 40,400 37,400 154,700

1 Grêmio Naútico União SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
011 Isadora Fisch 17,000 13,700 16,400 15,400 62,500
012 Liere Back 17,300 14,000 15,900 14,700 61,900
010 Giovana Ribeiro 17,400 12,900 16,100 14,700 61,100

51,700 40,600 48,400 44,800 185,500

2 Soc. Ginástica de São Leopoldo SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
015 Gabriela Lima Martini 15,400 14,100 17,300 16,100 62,900
014 Luiza Gonçalves Kieling 14,500 13,800 17,800 15,700 61,800
013 Eduarda da Cunha Delavi 14,600 11,800 16,900 15,400 58,700

44,500 39,700 52,000 47,200 183,400

3 Conexão Esportiva SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
007 Isis Morales Ramos 17,300 13,600 16,700 15,600 63,200
006 Nicole Guerra 16,700 11,400 15,800 14,300 58,200
004 Fernanda Haupt Canello 17,000 10,600 15,600 14,600 57,800
009 Carolina Giovannini Panizzi 14,700 11,200 13,700 15,000 54,600
005 Luiza Marcon Cruz 16,800 11,000 13,200 13,200 54,200
003 Danielli dos Santos 15,400 10,200 13,200 14,800 53,600

51,100 36,200 48,100 45,400 180,800

4 Grupo Tholl SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
018 Evelyn Araújo 15,000 12,400 17,900 18,500 63,800
017 Mariana Hespanhol Feijo Granada 13,200 9,600 13,000 14,400 50,200
016 Alana Neutzling Silveira 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

28,200 22,000 30,900 32,900 114,000

1 Conexão Esportiva SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
001 Fraciele Pagliarin 18,500 13,400 18,700 19,700 70,300

EQUIPE INFANTIL

EQUIPE JUVENIL E ADULTO



006 Bruna Maggioni Bernardi 19,100 17,300 18,700 22,700 77,800
004 Bruna Selli 18,900 16,600 16,700 20,100 72,300
002 Laura Chagas de Oliveira 16,100 13,600 16,600 16,500 62,800
005 Tatiana Scapinelli 16,700 13,700 15,000 16,300 61,700
003 Gabriela Pinheiro 15,900 12,800 14,200 13,600 56,500

56,500 47,600 54,100 62,500 220,700

2 Recreio da Juventude SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
025 Isabelle Peretti 17,200 17,200 18,000 20,500 72,900
026 Luiza Gonçalves dos Reis 17,400 16,500 18,400 19,200 71,500
027 Isadora Ribeiro 0,000 12,800 15,100 0,000 27,900
029 Renata Bianchi 17,600 18,200 19,800 20,400 76,000
030 Hannah Kessler 17,100 15,900 16,900 17,700 67,600
028 Lahís Salvador 17,000 15,100 16,300 15,400 63,800

52,200 51,900 56,200 60,100 220,400

3 Colégio Gonzaga SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
022 Sara Borba 16,800 16,700 18,400 20,600 72,500
021 Kirsten Luz Concepcion 17,000 6,400 14,200 11,500 49,100
024 Rafaela Cestito Pereira da Silva 17,600 16,000 19,600 19,600 72,800
023 Ingrid de Sá 17,000 15,400 16,900 17,700 67,000

51,600 48,100 54,900 57,900 212,500

4 Soc. Ginástica de São Leopoldo SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
019 Júlia Koelln 17,000 14,400 18,200 19,500 69,100
015 Rafaela Corrêa de Souza 17,200 13,800 17,700 18,600 67,300
016 Vitória Damasceno Teixeira 17,500 12,000 16,700 16,100 62,300
018 Fernanda Siqueira da Silva 17,100 13,100 14,400 16,300 60,900
017 Maria Eduarda Moura Bellé 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

51,800 41,300 52,600 54,400 200,100

5 Grêmio Naútico União SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
014 Piettra Arjona 17,300 14,400 15,200 16,200 63,100
013 Cibely de Arruda 17,200 12,000 17,500 15,300 62,000
012 Mairairam Marchandt 17,600 11,500 16,000 13,700 58,800
010 Anna Carolina Campelo 14,600 11,800 13,800 10,500 50,700
011 Isadora Guerra 14,100 8,900 13,000 13,000 49,000

52,100 38,200 48,700 45,200 184,200

6 Conexão Esportiva 2 SALTO PARALELA TRAVE SOLO TOTAL
009 Eduarda Pel Amarante 14,800 7,700 14,700 14,200 51,400
008 Eduarda da Silva 13,600 11,200 13,500 12,200 50,500
007 Luiza Carraro Zan 11,600 10,900 10,600 10,400 43,500

40,000 29,800 38,800 36,800 145,400



1 Grêmio Naútico União SOLO SALTO PARALELA BARRA TOTAL
033 Lorenzo Barcellos 11,300 12,800 12,300 12,100 48,500
031 Antuan Cladera 10,600 13,300 11,600 11,800 47,300
032 Luiz Carlos Manica 10,500 12,900 11,900 11,400 46,700
035 Mateus Mancil 11,200 11,600 10,500 11,600 44,900
034 Vitor de Lorenzi Mazzoleni 10,400 8,900 8,200 7,100 34,600

33,100 39,000 35,800 35,500 143,400

1 Grêmio Naútico União SOLO SALTO PARALELA BARRA TOTAL
029 Thiago Hartmann 11,100 13,300 10,500 11,500 46,400
031 Felipe dos Santos de Oliveira 10,500 12,900 10,300 11,600 45,300
030 Diego Garais 10,100 12,900 10,400 11,300 44,700
028 Caio Fernandes 10,500 12,300 9,900 11,500 44,200
032 João Vithor Abrahim 9,900 13,100 10,100 11,000 44,100

32,100 39,300 31,200 34,600 137,200

1 Conexão Esportiva SOLO SALTO PARALELA BARRA TOTAL
028 Juan Kevin Biasio Fernandes 10,600 11,700 9,600 10,900 42,800
023 Éder Rosa Filho 8,100 11,000 9,100 9,200 37,400
025 Matheus Ferreira Noronha 8,900 10,300 9,100 9,000 37,300
024 Harisson dos Santos 8,200 10,700 8,600 8,900 36,400
026 Rodrigo de Souza Ribeiro 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
027 Pablo Ribeiro dos Santos 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

27,700 33,400 27,800 29,100 118,000

1 Conexão Esportiva SOLO SALTO PARALELA BARRA TOTAL
033 Allan Biasio Fernandes 12,600 11,800 10,700 12,700 47,800
032 Cristhian Pereira da Silva 9,200 11,300 9,500 11,300 41,300
031 Nikolas Scotti 9,300 10,700 9,400 9,500 38,900
034 Luan Bisaio Fernandes 11,100 11,600 11,300 13,400 47,400

33,000 34,700 31,500 37,400 136,600

EQUIPE PRÉ-INFANTIL

EQUIPE MIRIM

EQUIPE INFANTIL

EQUIPE JUVENIL E ADULTO

Fest Gym
Porto Alegre

14 de Maio de 2016
RESULTADO: EQUIPE - MASCULINO


